3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBL000232947 90.00 300 300 61.07 18321.30 6.00 1099.28 6.00 1099.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.86

Total: 1900 1900 51626.30 3180.66 3180.66 0.00 0.00 0.00 57987.63

Amount 
(INR) :

Fifty Seven Thousand Nine Hundred and Eighty Seven and Sixty Three paisa Only